
                  

平成23年４月19日  

各  位 

会 社 名 東洋ドライルーブ 株式会社 

代表者名 代表取締役社長 飯 野 光 彦 

         （ＪＡＳＤＡＱ・コード４９７６） 

問合せ先 常務取締役 

管理本部長 城 戸 幸 一 

電話番号 ０３－３４１２－５７１１ 

 

 

中国広東省で発生した暴風雨被害のお知らせ 

 

平成23年４月17日（日）午後、中国広東省で発生しました暴風雨（竜巻）により、当社

100％出資の子会社である広州徳来路博科技有限公司（所在地：中華人民共和国広東省広州

市南沙区）が被災いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

この竜巻による負傷者等の人的被害は発生しておりません。 また、広州徳来路博科技

有限公司の資産価値に甚大な影響を与える被害も生じておりませんが、直撃した暴風雨に

より、工場建屋壁面シャッターや硝子窓が大破し、天井羽目板の一部が崩落いたしました。 

 

現地では、一時的に操業を停止しましたが、早ければ一両日中には復旧し、操業再開に

至る見込みです。 一方、建屋の損害額は軽微と見積もっておりますが、完全修復には１ヶ

月ほど要する見込みです。 関係者の皆様にはご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、当社グループの業績に重大な影響を及ぼす事態が生じた場合は、速やかにお知ら

せいたします。 

 

 

                                   以 上 


